Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

129Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:0B62037 A14939043

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO -PI
Praça Pro( Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 045/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA OS - MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
DJAIR SANTANA DOS SANTOS 06633211317,
CNPJ: Nº 29.551.738/0001-29
R$ 119.512,80 (cento e dezenove mil, quinhentos e doze reais e oitenta
centavos)
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
I 1 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Djair Santana dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0F8BD3E32D319048

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsm l@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N°046/2022

PREGAO PRESENCIAL N° 009/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA 03 - MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
JUCIARA MAIANE DA SILVA CASTRO 00862307350
CNPJ: Nº 46.015.613/0001-01
R$ 132.126,72 (cento e trinta e dois mil, cento e vinte e seis reais e
setenta e dois centavos)
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Juciara Maiane da Silva Castro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld :0B62037 A1493904B

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO -PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 047/2022
PREGAO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPlO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA06-MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS 33904855387,
CNPJ: Nº 30.506.320/0001-89
R$ 62.346,24 (sessenta e dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte
e quatro centavos)
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Joaquim Ferreira dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0CC548F2721D9093

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

QJ!J.BIQ

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 048/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA 16 - ESTADUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS 33904855387,
CNPJ: Nº 30.506.320/0001-89
R$ 29.224,80 (vinte e nove mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta
centavos)
TERMO DE ADESÃO 121/2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Joaquim Ferreira dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE